Les spécifications sont susceptibles de changer sans avis préalable.
DLCERA
INSTRUCTIONS D’INSTALLATION
Appareil extérieur monozone sans conduit – Capacités 09 à 24
TABLE DES MATIÈRES
PAGE
CRITÈRES DE SÉCURITÉ 2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
LISTE DE PIÈCES 3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Extérieur
 1
A150766
Figure 1 – Liste de pièces
REMARQUE :
� Si l’appareil extérieur est monté plus haut que le module intérieur, évitez que la pluie s’écoule le long du tuyau de raccordement vers le
module intérieur en formant un arc avec le tuyau de raccordement avant qu’il ne pénètre dans le mur vers le module intérieur. Cela permet
d’assurer que la pluie s’égoutte du tuyau de raccordement avant qu’il ne pénètre dans le mur.
� La tuyauterie et le câblage d’interconnexion sont fournis sur place.
� L’illustration fournie ci−dessus n’est qu’une ébauche. Différents modèles peuvent présenter de légères différences.
Le tableau 2 répertorie les appareils couverts par le présent document.
Tableau 2–Capacité de l’appareil
Refroidissement
seulement
TONNES SYSTÈME BTU/H TENSION – PHASE MODÈLE EXTÉRIEUR
1,00 12 000 115-1 DLCERAA12AAJ
1,00 12 000 208/230-1 DLCERAA12AAK
1,50 18 000 208/230-1 DLCERAA18AAK
2,00 24 000 208/230-1 DLCERAA24AAK
Thermopompe
1,00 12 000 115-1 DLCERAH12AAJ
0,75 9 000 208/230-1 DLCERAH09AAK
1,00 12 000 208/230-1 DLCERAH12AAK
1,50 18 000 208/230-1 DLCERAH18AAK
2,00 24 000 208/230-1 DLCERAH24AAK
4  3280801001101FRLes spécifications sont susceptibles de changer sans avis préalable.
CARACTÉRISTIQUES DU SYSTÈME
Laissez suffisamment d’espace pour permettre la circulation d’air et l’entretien de l’appareil. Voir fig.  5 pour connaître les distances minimales
requises entre l’appareil et les murs ou les plafonds.